
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 74894958

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.264,13 RON - 15.264,13 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta PP MB3-50 Caserola neagra PP, 3 compartimente, 227*178*50mm, 300 buc/bax Bax 140.76 24 3,378.24 PP MB2-50 Caserola neagra PP, 2 compartimente, 227*178*50mm, 300 buc/bax Bax 140.76 24 3,378.24 DPP116 Bol supa negru PP, 500ml, 400buc/bax BUC 0.34 5,600 1,904.00 PAH8OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, alb, 50/set SET 9.69 80 775.20 CAPPAH8OZ Capac pt. pahar carton 8 si 12 oz 100 capace/set SET 10.20 80 816.00 FOLIETERM-190X250 Folie termosudare, 190x250mm, Easy peeling ROLA 137.71 25 3,442.75 SETLG-CPLA-100-BOPP Set lingura CPLA +servetel, ambalat in bopp, 100 set/pac PAC 27.13 40 1,085.20 80BUC-PAH8OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, alb, 80/set SET 9.69 50 484.50 8 5,923 15,264.1
